Протокол № 194
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        21 июня 2013 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии),  и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194).

2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой бланка в соответствии с Приказом Ростехнадзора № 356.
3. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства, объектов использования атомной энергии), и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 2 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194).
4. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194)
5. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 4 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194).

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:

Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194):

1) КОО «КАЛАПИТ ЛИМИТЕД»              ИНН 12302219Z
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи со сменой бланка в соответствии с Приказом Ростехнадзора № 356 следующим организациям, предоставившим заявления о смене бланка Свидетельства о допуске (Приложение № 2 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194):

1) ООО «Электра М»                                                           ИНН 5260139853
2) ООО Фирма «ПОВОЛЖЬЕСПЕЦСТРОЙ»                 ИНН 5257000121
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства, объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 2 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194):

1) ООО «Починковское УПСМ»                                 ИНН 5227004584
2) ООО «Строительная компания «Астра»               ИНН 5261072714
3) ООО «Агросейв»                                                       ИНН 5262135477
По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (Приложение   № 3 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194):

1) ЗАО «Волжская Ремонтно Строительная Компания»         ИНН 5260291167 (вх. № 941 от 21.06.13г.)

По пятому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов, внесением изменений в Свидетельства о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум» и исключением из членов СРО (Приложение № 4 к Протоколу от 21 июня 2013 г. № 194).
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 21 июня 2013 г. № 194
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0442.01-2013-12302219Z-С-160
	[image: image3.jpg]

Компания с ограниченной ответственностью «КАЛАПИТ ЛИМИТЕД»
	12302219Z
	Анексартизиаз & Кириакоу Матси 3, РОУЗОЗ ЛИМАСОЛ ТАУЭР, 10 этаж, 3040, Лимасол-Кипр. Местонахождение Представительства: 111020, г. Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 10, оф. 313

Генеральный директор                                                                             Самусевич Никита Альбертович
Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 21 июня 2013 г. № 194
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0179.04-2010-5227004584-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Починковское управление по производству строительных материалов»
	5227004584
	607900, Нижегородская область, Починковский район, поселок Ужовка, ул. Советская, д. 40

	№ 0180.03-2010-5260139853-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью  «Электра М»
	5260139853
	603000, г. Нижний Новгород, ул. М. Горького, д. 144.

	№ 0289.02-2010-5261072714-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Астра»
	5261072714
	603009, г. Нижний Новгород, ул. Пятигорская, д. 18Б, кв. 32

	№ 0303.02-2010-5257000121-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью Фирма «ПОВОЛЖЬЕСПЕЦСТРОЙ»
	5257000121
	603159, г. Нижний Новгород, ул. Карла Маркса, д. 18, кв. 4

	№ 0334.02-2011-5262135477-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Агросейв»
	5262135477
	603022, г. Нижний Новгород, ул. Студенческая, д.17А

Генеральный директор                                                                             Самусевич Никита Альбертович

Приложение 3

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 21 июня 2013 г. № 194
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0320.01-2011-5260291167-С-160
	Закрытое акционерное общество «Волжская Ремонтно Строительная Компания»
	5260291167
	603006, г. Нижний Новгород, ул. Володарского, д. 40, пом. п2а

Генеральный директор                                                                             Самусевич Никита Альбертович
3
4